



CERTYFIKAT
ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH
ul. Strzelców Bytomskich 11 41-500 Chorzów
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410
Dział Zamówień Publicznych
tel. (032) 34-99-298 fax. (032) 34-99-299
po godz. 15⁰⁰ fax. (032) 34-99-119
e-mail: zp@zsm.com.pl <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM/ZP/230/3.2/2016

Chorzów, dnia 8.02.2016r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro, prowadzonym w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: **„Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do oznaczeń w serologii transfuzjologicznej metodą aglutynacji kolumnowej wraz z dzierżawą automatycznego analizatora, systemu zastępczego/backup przeznaczonego do wykonania badań, w którego skład wchodzi wirówka, pipeta i inkubator oraz oprogramowania pozwalającego na prowadzenie i wydruk książ serologicznych, w tym: księgi prób zgodności, księgi badań grup krwi, księgi badań kontrolnych i odczynników diagnostycznych i krwinek wzorcowych, wraz z modulem obsługi banku krwi dla potrzeb Laboratorium Analitycznego Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie”.**

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 209 000 euro zwrócił się do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Cześć nr 1.1 - Asortyment laboratoryjny. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym, Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa przedmiotu zamówienia (w tym kart, produktów krwinkowych, odczynników, materiałów zużywalnych) odbywała się zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok, uwzględniającym technologię produkcji asortymentu, z zapewnieniem możliwości dostaw w trybie pilnym "na cito" w terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź nr 1: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, by dostawa przedmiotu zamówienia (w tym kart, produktów krwinkowych, odczynników, materiałów zużywalnych) odbywała się zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok, uwzględniającym technologię produkcji asortymentu, z zapewnieniem możliwości dostaw w trybie pilnym "na cito" w terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie wartości szacunkowej netto postępowania, na którą powołuje się Zamawiający w opisie warunków udziału w postępowaniu (rozdział V SIWZ, C, pkt. 1 i 2), w celu weryfikacji, czy Wykonawca spełnia wymogi postępowania?

Odpowiedź nr 2: Wartość szacunkowa zamówienia netto wynosi ok. 488 000 złotych.

Pytanie nr 3: W związku z wymogiem (zał. Nr 2.4 do SIWZ): na pokładzie analizatora magazyn na odczynniki (karty/kasety) zapewniający wykonywanie badań w ciągu 24 godzin (pojemność magazynu - nie mniej niż 180 kart/kaset), czy Zamawiający dopuści analizator z magazynem na jego pokładzie na odczynniki (karty/kasety) zapewniający wykonywanie badań w ciągu 24 godzin, gdzie pojemność magazynu wynosi nie mniej niż 170 kart/kaset?

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora z magazynem na jego pokładzie na odczynniki (karty/kasety) zapewniający wykonywanie badań w ciągu 24 godzin, gdzie pojemność magazynu wynosi nie mniej niż 170 kart/kaset.

Pytanie nr 4: W związku z wymogiem (zał. Nr 2.4 do SIWZ): automatyczny, dwustronny odczyt karty/ kasety przez czytnik/kamerę automatycznego analizatora, czy Zamawiający dopuści automatyczny analizator, w którym następuje kolorowy, jednostronny odczyt karty/kasety przez czytnik/kamerę automatycznego analizatora ze względu na zastosowaną przez producenta technologię i wypełnienie kart/ kaset przezroczystym żelem?

Odpowiedź nr 4: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie automatycznego analizatora, w którym następuje kolorowy, jednostronny odczyt karty/kasety przez czytnik/kamerę automatycznego analizatora ze względu na zastosowaną przez producenta technologię i wypełnienie kart/ kaset przezroczystym żelem.

Pytanie nr 5: W związku z wymogiem (zał. Nr 2.4 do SIWZ), otwieranie kaset zabezpieczone przed kontaminacją (dedykowany nakłuwacz/system otwierający do każdego rodzaju kaset, czy Zamawiający dopuści system/technologię, w której karty/kasety są zabezpieczone przed kontaminacją i nie wymagają użycia nakłuwacza do ich otwarcia?

Odpowiedź nr 5: Nie, Zamawiający **nie dopuszcza zaoferowanie** automatycznego analizatora pracującego w systemie /technologii, w której karty/kasety są zabezpieczone przed kontaminacją i nie wymagają użycia nakłuwacza do ich otwarcia.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie przez Wykonawcę w trakcie trwania umowy równoważnej międzynarodowej kontroli zewnętrznej badań serologicznych nie mniej niż 4 razy w ciągu 12 miesięcy, każdorazowo potwierdzoną certyfikatem?

Odpowiedź nr 6: Nie, Zamawiający **nie dopuszcza zaoferowanie** przez Wykonawcę w trakcie trwania umowy równoważnej międzynarodowej kontroli zewnętrznej badań serologicznych nie mniej niż 4 razy w ciągu 12 miesięcy, każdorazowo potwierdzoną certyfikatem.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich

mgr Anna Knysok

